1

关于表彰 2021 级新生军训先进集体和个人的决定

各学生管理办公室：

为提高我院 2021级新生的政治觉悟，增强国防观念和组织纪律性，培养学

生艰苦奋斗、吃苦耐劳的革命英雄主义和集体主义精神，使学生养成良好的学

风和生活作风，学院组织了为期 10天的军训。在全体军训教官、老师和新同学

的共同努力下，圆满完成了军训任务，期间涌现出一大批先进集体和个人，为

表彰先进，树立典型，经研究决定，现将全校先进集体和优秀个人表彰如下：

贾汪校区：15 个先进集体、231名优秀个人；

云龙校区：12 个先进集体、159个优秀个人；

贾汪校区表彰名单

一、优秀教官（20 名）：

李松毅、胡介中、周懿、张宇航、魏书和、于世涛、傅冠群、黄北林、杨

文练、陈超群、李朝旭、李其雄、董向阳、王章阳、颜志伟、严锦南、吴俊澎、

吴孝天、付思朝、张前程

二、军事训练先进班级（15个）：

工业安全与职业健康学院（1 个）：

三年制中职 2021级建筑工程管理 1班

电气工程学院（5 个）：

三年制高职 2021级智能控制技术 1班

三年制高职 2021级安全智能监测技术 1 班

三年制高职 2021级机电一体化技术 1班

三年制高职 2021级机电一体化技术 5班

三年制中职 2021级电梯工程技术 1班

2

机械工程学院（4 个）：

三年制高职 2021级数控技术 2班

三年制高职 2021级机械制造及自动化 1 班

三年制中职 2021级机电一体化技术智能制造 1 班

三年制中职 2021级机电一体化技术智能制造 2 班

交通与安全学院（1 个）：

三年制中职 2021级新能源汽车检测与维修 1班

网络与信息安全学院（4个）：

三年制高职 2021级电子商务 1班

三年制高职 2021级室内艺术设计 1班

三年制中职 2021级计算机网络应用 1班

三年制中职 2021级计算机网络应用 3班

三、优秀军事训练辅导员（4 名）：

石风雷、王劝、胡群义、赵傲彤

四、军训优秀教师（5名）：

葛雨霞、肖永堂、赵士民、谢静、刘智

五、军事训练优秀个人（202名）

工业安全与职业健康学院（10人）：陈昕、宋思慧、梁晚、经久毅等；

电气工程学院（72人）：王博涵、王中杰、邓浩文、赵炬然等；

机械工程学院（54人）：马新锋、李纪彤、李右、黄天琦等；

交通与安全学院（13人）：邹润、吕金萌、周高远、王天时等；

网络与信息安全学院（53人）：葛子璇、曹馨文、彭士玉、闫顺等。

（具体名单见附件 1）

3

云龙校区表彰名单

一、优秀教官（16 名）：

徐磊、王凯、戴兆钦、侯志龙、祝顺江、黄沛杰、简世祥、郑子健、李蓬

涛、刘浪、叶学维、周春宽、孙国威、李鸿宝、胡卓、张凯

二、军事训练先进班级（12个）：

工业安全与职业健康学院（4 个）：

2021 级安全技术与管理 2班

2021 级安全技术与管理 4班

2021 级工程安全评价与监理 1 班

2021 级建筑消防技术 1 班

交通与安全学院（4 个）：

2021 级新能源汽车检测与维修技术 1 班

2021 级城市轨道交通运营与管理 1班

2021 级汽车检测与维修技术 1 班

2021 级汽车检测与维修技术 2 班

网络与信息安全学院（4个）：

2021 级婴幼儿托育服务与管理 1班

2021 级婴幼儿托育服务与管理 2班

2021 级云计算技术应用 1班

2021 级信息安全技术应用 3班

三、优秀军事训练辅导员（6 名）：

乔成诚、黄健钦、耿萍、柳辉、潘彬、华静文

四、军事训练优秀个人（137名）

工业安全与职业健康学院（44人）：叶海洋、杨艺深、刘备、钟远鹏等；

4

交通与安全学院（43 人）：朱含月、李亚楠、田双林、沈乐等；

网络与信息安全学院（50人）：闫青宇、王义涵、赵心月、韩怡然等。

（具体名单见附件 2）

希望受表彰的集体和个人能够继续努力，在以后的学习、工作中继续发扬

艰苦奋斗、勇于创新的精神，创造更加优异的成绩。同时，号召广大同学学习

他们刻苦耐劳、锐意进取的精神，树立远大理想，勤奋学习专业知识，顽强拼

搏，苦练技能，做有理想、有道德、有文化、有技术的新时代大学生。

团委学工处

二〇二一年十月二十二日

5

附件 1：

贾汪校区军事训练优秀个人（202 名）

工业安全与职业健康学院（10 人）：陈昕、宋思慧、梁晚、经久毅、焦通、薛梦兵、金芝彤、

王琮琪、杜长奕、甄金鹏

电气工程学院（72人）：王博涵、王中杰、邓浩文、赵炬然、李荣鑫、王浩、范浩荡、李茂

林、赵梦婷、刘思繁、赵厚泉、赵佳亮、赵海洋、朱子豪、闫国文、宋远坤、曹重阳、岳琳

琳、刘梓名、刘景润、梁昊旭、历广辰、廖植兴、刘嘉珞、钱孟君、石文康、任子昂、杨耀

文、梁方、王志舸、黄凯、李秉睿、石子恒、李弘琰、郑晓贝、邱奕轩、赵于嘉、薛志豪、

刘兴、朱俊杰、刘恩柏林、葛怡诺、佟旭阳、张巧巧、刘芷欣、杜云锋、高福泽、周文彬、

韩超岳、胡凯文、胡忠慧、刘堯松、张瑶 、冯甜甜 、邹相文、陈子豪 、吕茂武、张驰、郭

德俊、杨佳栋、朱子杰、刘璐瞳、黄政通、赵佳琪、杨自信、吕傲伟、谢忠玉、王鐘伟、高

天宇、刘佳林、郑子龙、田凯凯

机械工程学院（54人）：李坤峰、王若子、王傲楠、何佳奎、王梦雅、王子龙、邱泽、董治

宏、袁思彤、王子豪、陈恩、吕明轩、付智聪、张铜鑫、魏紫秋、韩雨、张胜宇、王登宇、

付裕、冯嘟嘟、张洪川、赵玉虎、袁鉴铄、王淼、赵天浩、陆振宇、常路洋、冉祥瑞、傅郴、

蔡司瀚、赵延海、徐佳乐、王馨可、齐振龙、吴佳艺、杨业恩、张闯、成晗、夏睿阳、任飞

宇、齐如泽、王海洋、崔陈鑫、王子恒、朱宇凡、王硕、刘景瑞、夏蕾、李卓谌、徐海洋、

马新锋、李纪彤、李右、黄天琦

交通与安全学院（13 人）：邹润、吕金萌、周高远、王天时、吕晓博、李如同、王诗雨、李

紫微、刘宏宇、刘紫迎、夏令、张瀚元、孙阳光

网络与信息安全学院（53 人）：仝浩、马想龙、马明宇、刘馨蕾、张雅晴、马明慧、曹雨想、

李思雨、艾力库特·艾亥提、刘哲勋、王林柯、鹿存生、李庆雨、许江、陈晶晶、韩泽宇、

伍加康、叶心如、张思雨、周霜霜、范正浩、牛牛、杨子怡、徐晴、朱则霖、吴昱霆、佟佳

艺、任传庆、寇礼君、刘贺、王雨晴、王雨婷、韩爽、张艺馨、徐宁、丰羽甜、李家乐、陈

娅琪、张远、黄梦涵、吴静娴、葛子璇、曹馨文、彭士玉、闫顺、李国耀、孙健鹏、郁芝芮、

孙雨忆、沈昱含、张仕博、王苏悦、王煜东

6

附件 2：

云龙校区军事训练优秀个人（137 人）

工业安全与职业健康学院（44 人）：王鹏程、瞿梓萌、陈江涛、许家俊、王方莉、周锦涛、

傅豪帅、张瑞贺、师家豪、张笑、史三阳、董志国、马创业、张彤、杨欣奕、石纯瑜、李灿、

李丹阳、李桂彬、王子悦、姚均恒、韩旭、汤博尧、顾跃、张学伟、王凤翥、郑宇、董嘉伟、

叶海洋、金嘉城、杨艺深、徐轩杰、刘备、严岁韩、钟远鹏、王文宣、肖子聿、刘彦君、陈

柏君、周庆红、高宏斌、刘瑶凯、赵旭阳、饶通

交通与安全学院（43 人）：朱含月、李亚楠、田双林、沈乐、郭晓美、刘钦阳、李龙生、赵

莹莹、马倩、周骋、刘宾、刘欣乐、金子昂、曹晓晓、刘冠男、徐阔、姚冠航、苗家宁、袁

振铭、赵加志、仇瑞、褚琦、于文杰、赵韶山、陈世龙、孟鹤飞翔、魏陈臣、王晶晶、刘帅

帅、魏宇杨、李松俊、朱志杰、薛硕、华明博、刘天佑、种一博、陈春阳、孙帅、孙宇航、

张超、吕康龙、马同阳、刘振国

网络与信息安全学院（50 人）：闫青宇、王义涵、赵心月、韩怡然、孔畅畅、苏子森、何永

康、杨守圣、陈可、陈腾飞、季思丞、马士玉、杨红阳、刘禧龙、朱伟峰、张梦圆、嵇晨晨、

吴文悦、郭琅哲、罗婉文、徐晴、徐硕茜、季晓龙、张洋铭、刘航宇、沈俊含、胡超楠、李

聪、朱子恒、朱子凤、张妍、陈倩倩、吴博艺、高佳怡、陈子怡、王书文、刘子琪、陶茹、

张雨露、吴佳琦、郝雨晴、赵婷、毛微、卞香月、何星雨、施雯、杨丽伟、杜欣月、李明雨、

汤金金